
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.20.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), 
art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), 
art.26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 261) Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, w tym 
rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 10.400 oraz w związku z kryzysem 
uchodźczym rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 14.500,-zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A02335-537C-4C79-9EAD-B86A30878027. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

325 960,00 175 960,00 175 960,00 7 860,00 168 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 960,00 183 960,00 183 960,00 7 860,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

279 460,00 129 460,00 129 460,00 7 860,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 460,00 137 460,00 137 460,00 7 860,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

222 416,00 222 416,00 162 416,00 23 916,00 138 500,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 916,00 236 916,00 176 916,00 23 916,00 153 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 635,00 93 635,00 93 635,00 0,00 93 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 900,00 -24 900,00 -24 900,00 0,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 735,00 68 735,00 68 735,00 0,00 68 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 635,00 93 635,00 93 635,00 0,00 93 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 900,00 -24 900,00 -24 900,00 0,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 735,00 68 735,00 68 735,00 0,00 68 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 549,00 1 346 812,00 1 314 962,00 61 085,26 1 253 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 22 737,00 22 737,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

1 371 949,00 1 346 812,00 1 314 962,00 61 085,26 1 253 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 25 137,00 25 137,00

337 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

339 400,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00

24 976 069,94 15 193 597,94 9 844 550,94 5 662 393,79 4 182 157,15 2 254 600,00 3 051 447,00 0,00 43 000,00 9 782 472,00 9 782 472,00

-24 900,00 -24 900,00 -24 900,00 0,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

24 976 069,94 15 191 197,94 9 842 150,94 5 662 393,79 4 179 757,15 2 254 600,00 3 051 447,00 0,00 43 000,00 9 784 872,00 9 784 872,00po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik do zarządzenia Nr or.0050.20.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A02335-537C-4C79-9EAD-B86A30878027. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

